
9 soverom Forretningseiendom til salgs i Las Vegas (Proaza), Asturias

Landlig turisme eiendommer

Dette salget inkluderer fire eiendommer i samme landsby som selges sammen og vil passe noen som ønsker å drive
en landlig turismebedrift. Det er tre hus som er fullstendig restaurert og beboelig og ett som fortsatt må renoveres.
Husene ligger i utkanten av en liten aldea ca. 12 km fra den populære turistbyen Proaza, som er kjent for sin Senda del
Oso.

Husene er disponert som følger: Det gule huset er oppført i 4 etasjer, hvor første etasje er stor garasje og
verkstedplass. Inngangen til eiendommen er rundt hjørnet fra garasjen og har tilgang til en liten hage som har benker
og en BBQ. Inngangsdøren åpner inn i en gang i første etasje hvor det er en peisovn som brukes til å varme opp huset
om vinteren. Langs gangen er det fullt utstyrt kjøkken og spisestue. Også i første etasje er dusjrom. I andre etasje er en
sentral stue og utenfor dette er de fire soverommene. Herfra er det også tilgang opp til loftet som er rent og brukbart
for oppbevaring.

Det blå huset er en to-etasjers bygning som har fått nytt tak og vinduer, men denne eiendommen må fortsatt
renoveres innvendig for å gjøre den beboelig. Det er en stor åpen planløsning i første etasje og en gammel stall med
doble dører i første etasje. Det er en liten hage foran stallrommet, som kan brukes som parkeringsplass. Eiendommen
er koblet til vann og elektrisitet, så det er kun det innvendige arbeidet som skal gjøres, å legge til rom, kjøkken og bad.

Det lilla huset er en toetasjes eiendom og har også et gammelt stallrom i første etasje. Dette kan renoveres for å
innlemme mer boareal i eiendommen, men det brukes for øyeblikket til lagring av hageutstyr. For å få tilgang til
boligen er det noen bratte trappetrinn opp til første etasje. Døren åpner inn i en gang og alt av bolig leder fra denne.
Kjøkkenet og spisestuen er til høyre, det er to soverom og et dusjrom.

Det oransje huset ligger rett ved siden av det lilla huset og dette har tre etasjer, inkludert hems. Det er en liten
lagringsenhet under terrassen som er foran det oransje huset. Fra denne forhøyede terrassen er det nydelig utsikt
over de omkringliggende åssidene. Inngangsdøren åpnes direkte i kjøkken og spisestue. Trappene fra baksiden av
kjøkkenet fører opp til en smal stue og utenfor dette er tre soverom og et dusjrom. Herfra er det også tilgang til den
tapte plassen under taket.

Til slutt inkluderer salget en nydelig trehórreo som ligger foran de oransje og lilla husene. Denne horreoen kan også
brukes som et annet soverom, og det er en praktisk parkeringsplass under den. I tillegg er det to fincaer inkludert i
denne eiendommen, de er et stykke unna landsbyen og kan nås med bil. Den ene fincaen er på 4000 kvadratmeter og
den andre er på 2000. Det er en gammel hytte på en av tomtene som kan restaureres for å tilby en ytterligere
eiendom for å legge til landlige turistvirksomhet.

  9 soverom   3 bad   600m² Bygg størrelse
  6.000m² Tomtestørrelse

600.000€

Eiendom som markedsføres av Asturias Property
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